
 

UCHWAŁA NR VII/40/2015 

RADY GMINY KARNIEWO 
 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

 

w sprawie współpracy z Fundacją Partnerska Grupa Lokalnego Działania „Ciuchcia 

Krasińskich” przy realizacji poddziałania „Wsparcie przygotowawcze” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 3 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 

i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Wsparcie przygotowawcze” 

objętego Programem Rozwoju obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r., poz. 

851) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Gminy Karniewo wyraża wolę i zobowiązuje się do współpracy Gminy Karniewo 

z Fundacją Partnerska Grupa Lokalnego Działania „Ciuchcia Krasińskich” przy realizacji 

poddziałania 19.1 „Wsparcie przygotowawcze” w ramach Działania 19 „Wsparcie dla 

rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020. 
 

§ 2. 
 

W ramach realizacji poddziałania „Wsparcie przygotowawcze” współpraca obejmie 

w szczególności: 

1) współdziałanie i pomoc Gminy w przygotowaniu strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność, zwanej dalej LSR; 

2) pomoc Gminy przy tworzeniu sieci kontaktów i włączenia lokalnych społeczności 

z obszaru Gminy w proces przygotowania LSR; 

3) udział Gminy w pracach związanych z utworzeniem nowej Lokalnej Grupy Działania dla 

obszaru objętego LSR w formie prawnej stowarzyszenia. 
 

§ 3. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do reprezentowania Gminy Karniewo w sprawie realizacji 

współpracy z Fundacją Partnerska Grupa Lokalnego Działania „Ciuchcia Krasińskich”. 
 

§ 4. 

 

Wójt może w zakresie swego umocowania udzielać dalszych pełnomocnictw. 
 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/40/2015 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 17 lipca 2015 roku  

w sprawie współpracy z Fundacją Partnerska Grupa Lokalnego Działania „Ciuchcia 

Krasińskich” przy realizacji poddziałania „Wsparcie przygotowawcze” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

 

Uchwała jest niezbędnym załącznikiem do wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania 

19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER dla poddziałania 19.1 

Wsparcie przygotowawcze objętego Programem Rozwoju obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020, składanego przez Fundację Partnerska Grupa Lokalnego Działania "Ciuchcia 

Krasińskich", której Gmina Karniewo jest członkiem. 


